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Expomed Eurasia Hakkında
Expomed Eurasia Fuarı, 32 yıllık geçmişiyle medikal endüstrisinde Türkiye’nin tek ve bölgenin en büyük ihtisas fuarı olarak her yıl 
sektördeki en son yenilikleri, medikal teknolojileri ve sağlık hizmetlerini bir araya getirir. Fuar, ziyaretçilerine sektörün lider firmalarıyla 
buluşma ve yeni iş birlikleri kurma fırsatları sunarak, güncel bilgi ve deneyim paylaşımını destekler. 

Elektro medikal ekipman ve laboratuvar teknolojileri, hastane yapı ve tıbbi tesis yönetimi, medikal sarf malzemeler, ortopedi, fizik 
tedavi ve rehabilitasyon ürün ve hizmetleri ile reçetesiz satılan OTC ürünleri alanındaki firmaların yer aldığı Expomed Eurasia Fuarı, 
ziyaretçilere sağlık alanında öncü çözümleri keşfetme, yakından inceleme ve geleceğin sağlık endüstrisine dair öngörüler elde etme 
imkânı tanırken, katılımcı firmalara yeni pazarlara açılma, yeni müşteriler bulma ve yeni ortaklıklar kurmalarına olanak sağlayan efektif 
bir global ticaret platformudur.

Rakamlarla Expomed Eurasia 2025
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*Distribütör: Medikal Ürünler,     
Reçetesiz İlaç

**Hizmet Sağlayıcı: Sağlık      
Sigortacılığı, Belgelendirme Firmaları,    
İş ve İşçi Sağlığı Merkezleri

***Üretici: Medikal Ürünler, Reçetesiz İlaç

%88 	 Ürün uzmanları ile görüşme fırsatı

%87 	 Yenilikleri görmek

%84	 Yeni tedarikçilere ulaşmak

%81 	 Bayi, temsilci, iş ortağı,
           distribütör bulmak 

%70 	 Mevcut tedarikçiler ile görüşmek

%68 	 Sektörün önde gelenleri
           ile görüşmek

%66 	 Yeni iş fikirleri edinmek

%61 	 Sipariş vermek

Ziyaret Etme Amaçları
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2025’te En Çok 
Ziyaretçi Gelen 25 Ülke
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2025’te Alım Heyeti 
Organize edilen Ülkeler
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İspanya

“Ben, İspanya’daki Kanarya Adaları’nın Sağlık 
Bakanıyım. Bu fuarda olmak gerçekten 
harika bir deneyim, çünkü katılımcı firmaların 
kalitesinin çok yüksek olduğunu düşünüyorum. 
Türkiye, medikal cihazlar ve ekipmanlar 
açısından en iyi ülkelerden biri ve bence Avrupa 
için kilit bir pazar. İstanbul’a ilk kez geliyorum 
ama bunun son olmayacağından eminim. 
Expomed Eurasia Fuarı’nı önümüzdeki yıl ve 
hatta sonraki yıllarda da ziyaret etmeyi umut 
ediyorum.”

Malezya

“Mevcut tedarikçilerimi ziyaret etmek ve yeni 
tedarikçiler bulmak amacıyla Malezya’dan 
geldim. Keşfedilecek birçok ürünün olması 
gerçekten güzel. Expomed Eurasia’yı ilk kez 
ziyaret ediyorum ama önümüzdeki seneye 
gerçekleşecek bir sonraki fuarı da ziyaret 
edeceğim gibi duruyor. Malezya’ya ithal etmek 
üzere bebek bezi ve ıslak mendil gibi tek 
kullanımlık ürünler arıyorum. Fuarın çok iyi 
organize edildiğini düşünüyorum.”

Katar

“Medikal ekipman distribütörlüğü yapan 15 
senelik bir firmayız. Portföyümüze yeni markalar 
ve ürünler katmak amacıyla Expomed Eurasia 
Fuarı’nı ilk defa ziyaret ettik. Doğru bir karar 
verdiğimizi düşünüyoruz. Çünkü beklentimizin 
üzerinde bir çeşitlilikle karşılaştık. Sadece 
Türkiye’den değil, dünyanın dört bir yanından 
da marka ve firmaların bu fuarda temsil ediliyor 
olması bizim işimizi daha da kolaylaştırıyor.”

B.A.E

“Expomed Eurasia Fuarı’nı üç senedir ziyaret 
ediyoruz. Laboratuvar cihazlarıyla ilgileniyoruz. 
Kullandığımız ürünleri tek bir çatı altında bu 
fuar sayesinde tedarik edebiliyoruz. Bu da bizim 
için oldukça avantajlı bir durum.”

İtalya

“Ortopedik rehabilitasyon hizmeti veren bir 
merkeziz. Yeni firmalar ve yeni ürünler bulmak 
amacıyla geldik. Aradığımız ürünlere yönelik 
çok sayıda firma olduğunu görmemiz sevindirici 
oldu. Gelecek yıllarda da ziyaret edeceğiz.”

Türkiye

“Kocaeli Şehir Hastanesi’nden geliyorum.   
Fuarın bu kadar büyük olacağını 
düşünmemiştim açıkçası. Çok farklı cihazlar 
gördük, özellikle yerli malı cihazları görünce 
daha da bir gururlandım. Fuarı ilk ziyaret 
ettim. Genelde cihaz grubuyla ilgileniyoruz. 
Hastanemiz için ventilatör, akciğer pompası, 
hasta başı monitörleri, endovizyon sistemleri 
ve endoskopi cihazları bakıyoruz. Sağlık 
endüstrisi sürekli gelişen bir alan. Ülkemizde 
bu sektörde nerede olduğumuzu görmek güzel. 
Tabii ki, bu sektörde olduğum sürece buraya 
gelmeye devam edeceğim. Hastane ve sağlık 
merkezlerinin Expomed Eurasia Fuarı’nı mutlaka 
ziyaret etmeleri gerektiğini düşünüyorum.”

Ziyaretçiler ne dedi?



Katılımcılar ne dedi?

Çin

INNOVITA (TANGSHAN) BIOLOGICAL 
TECHNOLOGY CO., LTD.
“Expomed Eurasia’da teşhis ürünlerimizi sergiliyoruz. 
Mevcut müşterilerimizin yanı sıra potansiyel yeni 
müşterilerle de görüşmeler gerçekleştirdik. Standımızı 
ağırlıklı olarak Türkiye’den ve çevre bölgelerden 
gelenler ziyaret etti. Irak, Libya ve Mısır standımıza en 
çok gelen ülkeler arasında yer aldı. Bu ülkelerden gelen 
ziyaretçiler yeni ürünlerin arayışındalar. Genel olarak 
Expomed Eurasia’nın firmamız adına oldukça tatmin 
edici geçtiğini düşünüyoruz.”

Türkiye

METAFİZ FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ. EKİPMANLARI A.Ş.
“Biz firma olarak, fizik tedavi alanındaki en son 
çıkan teknolojik ürünlerimizi Expomed Eurasia’da 
sergiliyoruz. Fuar bizim için çok iyi geçiyor. Özellikle 
Orta Doğu, Balkanlar, Arap ülkeleri ve Türki 
Cumhuriyetlerden gelen uluslararası ziyaretçiler var. 
Ziyaretçilerin ürünlerimizle oldukça ilgilendiklerini 
gözlemledik. Firmamız sekiz yıl önce kuruldu. 
Sekiz yıldır da fuara katılım gösteriyoruz ve artık 
her sene burada olacağız. Fuara katılmak sadece 
yeni müşterilerle iletişim kurmak için değil, marka 
bilinirliğini arttırmak bakımından da büyük önem 
taşıyor. Firmamızın uluslararası arenada pazarlanması 
açısından Expomed Eurasia’yı önemli bir konumda 
görüyoruz. Her yıl yeniliklerimizle bu fuarda olacağız.”

B.A.E

XNY MEDICAL
“Tüm dünya için üretim yapan bir firmayız. Özellikle 
Arap ülkelerinden çok yoğun bir ziyaretçi ilgisi var. 
Öncelikle Türkiye’nin içinde bulunduğu coğrafi konum 
çok önemli. Tüm dünyayı birleştiren bir noktada yer 
alan buluşma noktası olması sebebiyle geniş bir 
coğrafyanın ilgisini buraya çekiyor.”

Romanya

DIABECORE SRL
“Bu fuarda ilk kez katılımcı olarak yer almak 
şirketimiz için oldukça etkileyici bir deneyim oldu. 
Diğer katılımcı firmaların gerçekten kaliteli ürünlere 
sahip olduğunu gördük ve burada doğrudan birçok 
iş fırsatının gerçekleşiyor olmasına oldukça şaşırdık. 
Ziyaretçilerimizin çoğu Türkiye ve çevre ülkelerden 
geldi. Bu fuardan tam anlamıyla memnun ayrılıyoruz. 
Bu nedenle, önümüzdeki yıl tekrar burada olacağız.”

Türkiye

MEDSTER TIBBİ CİHAZ VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
“Standımızda sekiz kişi olmamıza rağmen yoğunluktan 
dolayı oturamadık bile. Fuarın son günü olmasına 
rağmen standımız çok kalabalık. Çok sayıda farklı 
ülkeden ziyaretçi standımıza geldi. ABD, Irak, Suudi 
Arabistan ve Avrupa ülkelerinden ziyaretçilerimiz 
oldu. 25-30 farklı ülkeden ziyaretçiyi standımızda 
ağırladık. İhracat odaklı firma olmamızdan dolayı bu 
durum bizleri bir hayli memnun etti.Başka firmalara da 
fuara katılmalarını öneriyoruz, çünkü sadece Türkiye 
içinden değil yurt dışından da çok fazla sayısı ziyaretçi 
çeken bir fuar. Eğer üretim yapıyorsanız ve ihracat 
hedefliyorsanız Expomed Eurasia’da mutlaka yeriniz 
olmalı.”
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